３１川健庶第１７２８号

令 和 ２ 年 ２ 月 ２ １ 日

 各所属長 様

総務部庶務課長

「令和２年度 社会福祉施設長資格認定講習課程」受講案内の配布等について（依頼）

 標記の件について、別紙のとおり全国社会福祉協議会中央福祉学院から依頼がありま

したので、貴課関係の社会福祉法人等に配布くださいますようお願いします。

 なお、受講申込書は、健康福祉局庶務課で取りまとめた上で提出しますので、受講希

望者がいましたら、３月３１日（火）まで（必着）に下記担当あて提出するよう周知を

お願いします。

  ※回答期限が受講案内の記載日より前倒した日程としておりますので、関係機関に

御周知いただく際には併せてお知らせいただくようお願いします。

               ＜受講申込書提出先＞

                〒210－8577 川崎市川崎区宮本町１番地
                川崎市健康福祉局総務部庶務課 河合担当

               （電話２００－２４２４  内線３２１４２）

（参考）

※　下記提出先まで直接送付してください。